Resultado da Prova Escrita – Edital n. 18/2025

(Seleção de Estagiários SIGEPE para o Centro Esportivo Universitário)

O Diretor do Centro Esportivo Universitário da UFMG torna público o resultado das provas

escritas para seleção de estagiários para o CEU/UFMG, conforme tabela abaixo:

Número de Matrícula Nota da prova
escrita

Resultado (aprovado ou reprovado para análise
curricular)

2021067267 Ausente Reprovado(a)

2023071113 80 Aprovado(a)

2020430406 Ausente Reprovado(a)

2023104259 92 Aprovado(a)

2022102112 90 Aprovado(a)

2023082760 70 Aprovado(a)

2023082794 85 Aprovado(a)

2024420391 78 Aprovado(a)

2022420513 91 Aprovado(a)

2024022736 95 Aprovado(a)

2023010777 75 Aprovado(a)

Orientações para a fase de análise curricular

Considerando a fase de análise curricular, prevista no Edital de Seleção, solicitamos que os

candidatos aprovados na prova escrita enviem o currículo para o e-mail sadm@ceu.ufmg.br,

até o dia 26/03/2025, às 18h.

Orientações para a fase de entrevistas

Os candidatos aprovados realizarão as entrevistas na Sede Administrativa do Centro Esportivo

Universitário, conforme dados abaixo:

Data: 01/04/2025 (Terça-feira).

Horário de início: 9h. (Atenção: todos os candidatos deverão se apresentar nesse horário).

Endereço: Avenida Coronel Oscar Paschoal, S/N. (Diretoria do Centro Esportivo Universitário).

Duração prevista para cada entrevista: 15 minutos.

Belo Horizonte, 25 de março de 2025.

mailto:sadm@ceu.ufmg.br

		2025-03-25T10:44:13-0300